Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.11.2020   №  1113-ОД

Великий Новгород

О проекте областного закона «О
внесении изменений в статью 2
областного закона «О межбюджет-
ных отношениях в Новгородской
области»

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект областного закона «О внесении

изменений в статью 2 областного закона «О межбюджетных отношениях в

Новгородской области».

2. Направить проект указанного областного закона субъектам права

законодательной инициативы, указанным в статье 34 Устава Новгородской

области.

3. Предложения и замечания по проекту указанного областного

закона представляются субъектами права законодательной инициативы в

комитет Новгородской областной Думы по бюджету, финансам и экономике

в срок до 09 декабря 2020 года.

4. Комитету Новгородской областной Думы по бюджету, финансам и

экономике совместно с министерством финансов Новгородской области

доработать проект указанного областного закона с учетом поступивших за-

мечаний и предложений и представить его на рассмотрение Новгородской

областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1128-пд

  Проект

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

О Б Л А С Т Н О Й  З А К О Н

О внесении изменений в статью 2 областного закона

«О межбюджетных отношениях в Новгородской области»

Принят Новгородской областной Думой ______________________

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 2 областного закона от 06.03.2009 № 482-ОЗ

«О межбюджетных отношениях в Новгородской области» (газета «Новго-

родские ведомости» от 14.03.2009, 29.09.2010, 14.05.2011, 11.07.2011,

09.09.2011, 23.11.2011, 02.11.2012, 30.10.2013, 31.10.2014, 04.12.2015,

10.03.2017, 03.11.2017, 02.11.2018, 07.06.2019, 01.11.2019, 06.03.2020,

05.06.2020, 03.07.2020, 06.11.2020) следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«от налога на профессиональный доход - 63 процента;»;

2) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«от налога на профессиональный доход - 63 процента;»;

3) пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«от налога на профессиональный доход - 63 процента.».

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу с 1 января 2021 года.

______________________________________